
 

 

UCHWAŁA NR LXI/373/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Błaszki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 

poz. 1383, poz. 1733, poz. 1561, poz. 1692 poz. 1383) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 76 445 215,26 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 59 071 939,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 17 373 276,26 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 92 834 809,84 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 59 773 043,56 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 33 061 766,28 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

16 389 594,58 zł., który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynijających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych i planowanego do zaciągnięcia kredytu 

i pożyczki. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 17 516 106,10 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 126 511,52 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem  na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600 000 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 13 500 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8751



3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

2 000 000 zł. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 280 000,00 zł, 

2. celową w wysokości 140 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne – jak 

w załączniku Nr  5 do uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w 2023 roku  – jak w załączniku Nr  6 do 

uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 7. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Błaszki od właścicieli nieruchomości na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 12. 1. Ustala się dochody w kwocie 260 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 259 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 13. Przyjmuje się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami jak w załączniku 1 i 2. 

§ 14. Wydatki budżetu 2023 roku obejmują wydatki bieżące i majątkowe sołectw w zakresie Funduszu 

Sołeckiego jak w załączniku nr 10. 

§ 15. Przyjmuje się  Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – jak w załączniku 

Nr 11. 

§ 16. Przyjmuje się Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami jak w załączniku Nr 12. 

§ 17. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok w ramach dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych  jak w załączniku Nr 13. 

§ 18. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Błaszek  do lokowania w trakcie realizacji 

czasowo wolnych środków budżetowych na rachunek w innych bankach niż bank  prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza Błaszek do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 500 000. zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków bieżących  w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków majątkowych w działach między zadaniami w ramach rocznego planu 

wydatków majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognoza Finansową, 

c) przeniesieniach w planie dochodów i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Błaszek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8751



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego..  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody Budżetu Gminy Błaszki  na 2023r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 13 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 84 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 2 000,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 30 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 438 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 8,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8751



  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

8,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 435 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 432 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
19 468 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 40 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4 867 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 350 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 84 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

5 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8751



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 950 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 250 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 640 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 30 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
380 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 260 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
110 000,00 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 8 331 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 914 767,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 417 232,00 

758 
  

Różne rozliczenia 26 336 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 583 524,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 583 524,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8751



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 457 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 457 332,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 295 279,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 295 279,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 757 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 95 243,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 820,00 

  
0830 Wpływy z usług 93 423,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 062,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 70 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
253 062,00 

 
80104 

 
Przedszkola  398 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 86 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 829,00 

  
0830 Wpływy z usług 388,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8751



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

309 298,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 891 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
265 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 626 250,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 276 929,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 100 000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

36 541,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 541,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
235 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 430 883,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8751



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

430 883,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 261 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
235 200,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 194 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
194 205,00 

855 
  

Rodzina 77 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

77 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
77 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 988 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8751



 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 3 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
3 900 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 18 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

bieżące raze

m: 
53 440 141,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 495 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 20 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 475 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 404 884,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 8 404 884,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8751



  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
8 404 884,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 473 392,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 385 795,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 385 795,16 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 385 795,16 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 087 597,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

7 087 597,10 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 087 597,10 

majątkowe raze

m: 
17 373 276,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 195 984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 195 984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

195 984,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8751



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 138,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 138,00 

855 
  

Rodzina 5 432 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

5 399 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 399 737,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

738,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 201,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 201,00 

bieżące raze

m: 
5 631 798,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Ogółem: 76 445 215,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8751



 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki Budżetu Gminy Błaszki na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 

 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 657 296,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 696,00 1 509 696,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 539 696,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 696,00 1 509 696,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
111 358,00 111 358,00 0,00 0,00 0,00 111 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 111 358,00 111 358,00 0,00 0,00 0,00 111 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 
  

Handel 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
50095 

 
Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 7 631 900,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 428 900,00 6 428 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 631 900,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 428 900,00 6 428 900,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 329 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
329 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 9 094 830,42 8 594 830,42 7 734 030,42 6 092 500,00 1 641 530,42 261 000,00 599 800,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
358 000,00 358 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
6 230 107,42 6 230 107,42 6 200 107,42 5 370 000,00 830 107,42 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

811 923,00 811 923,00 807 923,00 722 500,00 85 423,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8751



 
75095 

 
Pozostała działalność 1 294 800,00 794 800,00 280 000,00 0,00 280 000,00 241 000,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
408 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 408 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 040 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 27 824 532,12 27 619 263,32 25 961 653,12 21 309 890,00 4 651 763,12 758 923,20 898 687,00 0,00 0,00 0,00 205 268,80 205 268,80 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 15 174 242,00 15 174 242,00 14 559 583,00 13 100 220,00 1 459 363,00 0,00 614 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 343 439,00 1 343 439,00 1 282 080,00 1 167 133,00 114 947,00 0,00 61 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 616 854,20 3 616 854,20 2 769 529,00 2 371 229,00 398 300,00 758 923,20 88 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 835 103,00 835 103,00 801 469,00 779 798,00 21 671,00 0,00 33 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 542 055,92 1 436 787,12 1 436 787,12 974 000,00 462 787,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 268,80 105 268,80 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
101 950,00 101 950,00 101 950,00 0,00 101 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 865 577,00 1 865 577,00 1 861 577,00 891 597,00 969 980,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

352 708,00 352 708,00 339 772,00 318 429,00 21 343,00 0,00 12 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 882 478,00 1 882 478,00 1 798 781,00 1 677 134,00 121 647,00 0,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 110 125,00 1 010 125,00 1 010 125,00 30 350,00 979 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 260 000,00 260 000,00 190 000,00 112 100,00 77 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259 000,00 259 000,00 189 000,00 112 100,00 76 900,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 6 098 100,85 6 098 100,85 4 284 735,85 3 196 300,00 1 088 435,85 0,00 1 813 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 600 280,00 600 280,00 600 280,00 0,00 600 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 82 000,00 82 000,00 82 000,00 63 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

21 100,00 21 100,00 21 100,00 6 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

36 541,00 36 541,00 36 541,00 0,00 36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8751



 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 491 760,00 491 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 381 200,00 2 381 200,00 2 375 200,00 2 187 100,00 188 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

82 400,00 82 400,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
591 814,85 591 814,85 589 814,85 551 700,00 38 114,85 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 484 205,00 484 205,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 424 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 441 800,00 441 800,00 439 800,00 388 400,00 51 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
247 300,00 247 300,00 247 300,00 240 400,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 247 300,00 247 300,00 247 300,00 240 400,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 87 330,00 87 330,00 35 260,00 34 021,00 1 239,00 0,00 52 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
37 330,00 37 330,00 35 260,00 34 021,00 1 239,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 722 800,00 722 800,00 713 000,00 398 600,00 314 400,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

186 900,00 186 900,00 186 900,00 171 100,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 255 900,00 255 900,00 246 100,00 227 500,00 18 600,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
24 807 153,84 5 457 662,97 5 457 662,97 109 000,00 5 348 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 349 490,87 19 349 490,87 9 724 144,46 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
5 566 662,97 3 966 662,97 3 966 662,97 109 000,00 3 857 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 385 795,16 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
190 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
9 484 917,48 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 474 917,48 9 474 917,48 8 338 349,30 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 805 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 520 573,39 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 573,39 2 411 573,39 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 543 500,00 1 543 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8751



 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 050 000,00 1 050 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

106 000,00 106 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 684 910,61 510 500,00 185 500,00 45 500,00 140 000,00 295 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 174 410,61 2 174 410,61 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 294 910,61 120 500,00 120 500,00 45 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 410,61 2 174 410,61 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 87 203 011,84 54 141 245,56 47 301 242,36 31 581 311,00 15 719 931,36 2 866 281,20 3 473 722,00 0,00 0,00 500 000,00 33 061 766,28 33 061 766,28 9 724 144,46 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 wydatki 

związane z 
realizacją ich 

ststutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750 
  

Administracja publiczna 195 984,00 195 984,00 195 984,00 195 794,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 195 984,00 195 984,00 195 984,00 195 794,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 138,00 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3 138,00 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 5 432 676,00 5 432 676,00 430 139,00 395 200,00 34 939,00 0,00 5 002 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 399 737,00 5 399 737,00 397 200,00 395 200,00 2 000,00 0,00 5 002 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 201,00 32 201,00 32 201,00 0,00 32 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 5 631 798,00 5 631 798,00 629 261,00 594 132,00 35 129,00 0,00 5 002 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 92 834 809,84 59 773 043,56 47 930 503,36 32 175 443,00 15 755 060,36 2 866 281,20 8 476 259,00 0,00 0,00 500 000,00 33 061 766,28 33 061 766,28 9 724 144,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Przychody Budżetu Gminy Blaszki na 2023r. 

 Paragraf  Po zmianie  

 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 50 480,58 
 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 970 618,53  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 495 006,99  

 
 

Razem: 17516106,1000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Rozchody Budżetu Gminy Błaszki na 2023r. 

Paragraf  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 126 511,52 

 
Razem: 1126511,5200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8751



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne w 2023 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 509 696,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 509 696,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 696,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Błaszki oraz wymiana 

zbiornika retencyjnego na Stacji Uzdatniania Wody Gruszczyce 1 509 696,00 

600 
  

Transport i łączność 6 428 900,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 428 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z budową targowiska miejskiego. 500 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach gminnych. 1 500 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 428 900,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z budową targowiska miejskiego. 4 428 900,00 

   
Rozbudowa, przebudowa istniejacego budynku obsługi osób korzystających z 
komunikacji publicznej wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu. 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   
Termomodernizacja budynków komunalnych mieszkalnych wraz z wymianą 

żródreł ciepła. 100 000,00 

   
Turystyczno - rekreacyjne zagospodarowanie działki nr 291/1 obręb Wojków 
gm.Błaszki 170 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 500 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z budowa parkingu. 100 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz z 

montażem windy dla osób niepełnosprawnych 400 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w Skalmierzu. 24 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 600 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 600 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
2 600 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnegona na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  2 600 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 205 268,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8751



 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 105 268,80 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
105 268,80 

   
Zakup autobusu - leasing 105 268,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynków gminnych na terenie Gminy 
Błaszki wraz z wymianą żródeł ciepła. 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 349 490,87 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 

   
Budowa instalacji PV dla potrzeb komunalnej oczyszczalni ścieków w 

Borysławicach. 50 000,00 

   
Budowa instalacji PV dla potrzeb SUW w Borysławicach. 50 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Borysławicach. 5 400 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 204,84 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości Borysławice. 214 204,84 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 795,16 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z 
infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości Borysławice. 1 385 795,16 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 13 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 474 917,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 136 568,18 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 10 kWp dla budynku  
komunalnego w Błaszkach przy ul.Plac Niepodległości 13B 120 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla budynku Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach. 300 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Błaszki 716 568,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 087 597,10 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Błaszki 7 087 597,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 752,20 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Błaszki 1 250 752,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc Smaszków 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości KamienaWieś. 100 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Błaszki 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc Smaszków 0,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości KamienaWieś. 0,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Błaszki 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 411 573,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8751



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  Niepodległości w Błaszkach. 250 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu  parków  miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 120 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 041 573,39 

   
Zagospodarowanie terenu  parków  miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta. 2 041 573,39 

926 
  

Kultura fizyczna 2 174 410,61 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 174 410,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   
Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 120 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w miejscowości  Kalinowa. 120 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 934 410,61 

   
Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 712 500,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w miejscowości  Kalinowa. 1 221 910,61 

  
Razem 33 061 766,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8751



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje w budżecie Gminy Błaszki w 2023 roku. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 312 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111 358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 861 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

20 000,00 

 
75095 Pozostała działalność 241 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

241 000,00 

 
758 Różne rozliczenia 2 600 000,00 

 
75809 

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 600 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 70 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8751



 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 

 
92116 Biblioteki 270 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       270 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
1 153 923,20 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 758 923,20 

 
80104 Przedszkola  758 923,20 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty.  
758 923,20 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 100 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 295  000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
235 000,00 

  
OGÓŁEM 5 466 281,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8751



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie  ze  środowiska 

 na   2023  rok 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na  2023 r. 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
40 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
40 000,00 

   
DOCHODY 40 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat                40 000,00 

 
 

 
WYDATKI 40 000,00 

 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
40 000,00 

   
Wydatki bieżące 40 000,00 

 
90019 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 

   
OGÓŁEM 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8751



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2023r. 
(w złotych) 

   
DOCHODY 5 285 795,16 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 5 285 795,16 

  
0490 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

3 900 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jst. 

1 385 795,16  

   
WYDATKI 5 566 662,97 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 566 662,97 

 
90002 

 
GOSPODARKA ODPADAMI 5 566 662,97 

  
 

Wydatki bieżące 3 966 662,97 

  
 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 000,00 

   

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3 857 662,97 

   
Wydatki inwestycyjne 1 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8751



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2023 roku. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 260 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 260 000,00 

  
48 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 260 000,00 

Razem 260 000,00 

 
    Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

851 
  

Ochrona zdrowia 260 000,00 

     

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

   
Wydatki bieżące 

 

   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259 000,00 

   
Wydatki bieżące 259 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8751



   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  112 100,00 

   
Wydatki związane z realizacja zadan statutowych 76 900 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000 

     
Razem 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8751



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Administracja 

publiczna 

 

Dział 750 

Rozdział 75095 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

80101 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

80103 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej 

 

Dział 900  

Rozdział 90004 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90095 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92109 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Kultura 

fizyczna 

 

Dział 926 

Rozdział 

92601 

Kultura 

fizyczna 

 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. ADAMKI 17 450,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. BORYSŁAWICE 39 759,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. BROŃCZYN 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 280,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. BRUDZEW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. BUKOWINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 884,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6. CHABIERÓW 16 062,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. CHOCISZEW 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 740,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. CHRZANOWICE 21 891,33 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. CIENIA 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 473,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10. DOMANIEW 22 204,81 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11. GARBÓW 12 308,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. GOLKÓW 10 000,00 zł 2 464,99 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. GORZAŁÓW 14 785,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14. GRUSZCZYCE 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 855,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

15. GRZYMACZEW 15 495,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16. GZIKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 8751



17. JASIONNA 6 794,15 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

18. KALINOWA 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

19. 

KAMIENNA -

KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

20. KAMIENNA WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

21. KIJE 19 122,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

22. KOBYLNIKI 17 659,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

23. KOKOSZKI 23 981,19 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

24. KOCIOŁKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 576,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

25. KOŁDÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

26. KORZENICA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

27. KWASKÓW 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 538,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 

28. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 936,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 

29. ŁUBNA JAKUSY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 152,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 

30. ŁUBNA JAROSŁAJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

31. MACISZEWICE 18 286,31 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

32. MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

33. MROCZKI MAŁE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 637,41 zł 0,00 zł 0,00 zł 

34. NACESŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 577,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 500,00 zł 

35. NIEDOŃ 15 074,23 zł 9 429,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

36. ORZEŻYN 22 779,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

37. ROMANÓW 7 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 280,67 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

38. RÓWNA 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 280,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 

39. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 599,79 zł 

40. SĘDZIMIROWICE 0,00 zł 23 145,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

41. SKALMIERZ 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

42. SMASZKÓW 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

43. STOK NOWY 6 577,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 872,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 

44. STOK POLSKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 779,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 

45. SUDOŁY 15 353,19 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

46. SULISZEWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 414,31 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 8751



47. TUWALCZEW 14 576,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

48. WŁOCIN KOLONIA 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 13 108,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

49. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł 21 891,33 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

50. WOJKÓW 13 808,78 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

51. WOLEŃ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

52. WÓJCICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 853,71 zł 0,00 zł 

53. WRZĄCA 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 34 864,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 

54. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 264,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

55. ŻELISŁAW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

56. ŻELISŁAW KOLONIA 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

RAZEM 421 671,83 zł 99 930,99 zł 0,00 zł 24 040,86 zł 5 855,80 zł 88 191,84 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 208 228,71 zł 19 853,71 zł 18 099,79 zł 

              

              

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA  2023 R -  WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Administracja 

publiczna    

Dział 750 

Rozdział 75095 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 801 

Rozdział 

80101 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

80103 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej 

 

Dział 900 Rozdział 

90004 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90095 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92109 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Kultura 

fizyczna 

 

Dział 926 

Rozdział 

92601 

Kultura 

fizyczna 

i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 
4 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 SKALMIERZ 0,00 zł 23 847,44 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2 BRUDZEW 19 853,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3 BUKOWINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4 CIENIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5 GRUSZCZYCE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6 GZIKÓW 23 563,22 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7  KALINOWA  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 334,38 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 8751



8 

KAMIENNA -

KOLONIA 23 040,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9 KAMIENNA WIEŚ 27 533,96 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10 KOŁDÓW 18 652,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11 KORZENICA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 778,47 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12 KWASKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13 ŁUBNA JAROSŁAJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 077,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14 MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 689,65 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

15 SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16 SMASZKÓW 10 914,31 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

17 STOK NOWY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

18 SULISZEWICE 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

19 WOLEŃ 16 980,15 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

20 ŻELISŁAW 14 399,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

21 ŻELISŁAW KOLONIA 14 018,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

RAZEM 178 955,58 zł 23 847,44 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 123 379,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

              

 

OGÓŁEM 600 627,41 zł 123 778,43 zł 0,00 zł 24 040,86 zł 5 855,80 zł 101 191,84 zł 126 379,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 208 228,71 zł 19 853,71 zł 18 099,79 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 8751



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 rok 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
9 928 859,40 

 
40002 Dostarczane wody 9 928 859,40 

  
PRZYCHODY OGÓŁEM 9 928 859,40 

  
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU    645 130,03 

  
PRZYCHODY   9 283 729,37 

  
w tym: 

 

  
DOTACJA PRZEDMIOTOWA          111 358,00 

  
DOTACJA CELOWA                                   

 

  
KOSZTY OGÓŁEM 9 928 859,40 

  
KOSZTY 9 202 681,98 

  
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU    726 177,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 8751



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2023 rok 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 147,00 

  
0830 wpływy z usług 147,00 

855 
  

RODZINA 192 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

192 000,00 

  
0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
192 000,00 

   
OGÓŁEM 192 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 8751



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXI/373/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów  i wydatków  środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych  w 2023 roku 

Nazwa działu, rozdziału 
 

Klasyfikacja  

 Kwota planu w zł Dział Rozdział  § 

1 2 3 4 5 

Dochody 758 75816 637 8 404 884,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
   

8 404 884,00 

Wydatki  
   

8 404 884,00 

Transport i łączność  600 
  

4 428 900,00 

Drogi publiczne gminne  60016 637 4 428 900,00 

z tego: 
   

 
Wydatki majatkowe: 

   

4 428 900,00 

Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z budową targowiska 

miejskiego 
   

4 428 900,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 
  

2 041 573,39 

Pozostała działalnośc 
 

90095 637 2 041 573,39 

z tego:  

   wydatki majatkowe:  

  
2 041 573,39 

Zagospodarowanie terenu parków miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta 
 

  
2 041 573,39 

Kultura Fizyczna 926 

  
1 934 410,61 

Obiekty sportowe 
 

92601 637 1 934 410,61 

z tego: 
   

 
wydatki majatkowe: 

   

1 934 410,61 

Budowa zespołu sportowego w miejscowości Kalinowa 
   

1 221 910,61 

Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą 

w miejscowości Kalinowa 
   

712 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 8751


		2023-10-24T12:51:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




